

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2020 r.

L.Dz. GZ/PL/1521/2020

**Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane do przetargu nieograniczonego na „Dostawę worków z tworzyw sztucznych do gromadzenia odpadów segregowanych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”**

**Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/28/20**

**Pytanie 1**

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia); W SIWZ worki są opisane jako „konfekcjonowane - nie w rolkach”. Czy Zamawiający dopuszcza worki rolowane po kilka sztuk i pakowane w opakowanie zbiorcze, zamiast worków konfekcjonowanych jeden na drugim? Taka forma konfekcji pozwoli zaoferować znacznie lepszą cenę oferty przy zachowaniu wysokich walorów użytkowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby worki wyposażone były w taśmę do zawiązania i zawieszania umieszczoną w otworze na taśmę w górnej części worka oraz konfekcjonowane nie w rolkach.

Czy Zamawiający poprzez taki zapis wymaga worków z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka bez perforacji służącej do odrywania (każdy worek oddzielnie)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby każdy worek był oddzielnie.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Bańkowski

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski